
 

 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ: 2020/04/ORM   

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

ve věcech technických                  : 

telefon  : 

e-mail           :     

 

 

 

ZHOTOVITEL 

obchodní firma         :  StavoSport s.r.o. 

sídlo  :  Přehradní 233, Fryšták 76316 

právní forma  :  Společnost s ručením omezeným 

IČO  :  29278481 

DIČ  :  CZ29278481 

zápis v OR :  u KS v Brně, oddíl C vložka 70440 

jednající :  Marek Šmach 

dále za zhotovitele jednají         :  Marek Šmach 

ve věcech smluvních 

ve věcech technických 

 

bankovní spojení  

č. účtu  

telefon 

e-mail 



  2 

 

 
 

II. 
Úvodní ujednání a účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 17.4.2020 uzavřely smlouvu o dílo ev. č. MěÚ: 2020/04/ORM, jejímž 
předmětem je mj. závazek zhotovitele provést dílo „Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ 
náměstí Míru Nový Bor“, a to v rámci veřejné zakázky „Víceúčelové sportovní hřiště při 
ZŠ náměstí Míru Nový Bor – 3. opakované řízení“. 

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů ve smyslu § 222 odst. 5, 
6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, které vzniknou mezi 
objednatelem a zhotovitelem při změně ceny díla stanovené ve výše uvedené smlouvě o 
dílo. 

3. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu 
technologie provádění stavebních prací tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 – soupis prací se 
změnovými listy. V návaznosti na v příloze č. 1 specifikované změny dochází ke změně 
rozsahu předmětu smlouvy a ceny za dílo. 

 
4. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna článku III. Cena za dílo, kterým se 

snižuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 
III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II Předmět smlouvy takto: 
 

Smlouva o dílo 
Cena bez DPH:      7.450.177,22 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:        1.564.537,22 Kč 

Cena včetně DPH:      9.014.714,44 Kč 

[slovy: devět milionů čtrnáct tisíc sedm set čtrnáct korun českých čtyřicet čtyři 

haléřů] 

 
Méně práce 
Cena bez DPH:                          2.323.323,45 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:        487.897,92 Kč 

Cena včetně DPH:      2.811.221,37 Kč 

[slovy: dva miliony osm set jedenáct tisíc dvě stě dvacet jedna korun českých třicet 

sedm haléřů] 
 

Více práce 
Cena bez DPH:                          2.318.880,90 Kč 

Výše DPH:       21 % 



  3 

 

DPH:        486.964,99 Kč 

Cena včetně DPH:      2.805.845,89 Kč 

[slovy: dva miliony osm set pět tisíc osm set čtyřicet pět korun českých osmdesát 

devět haléřů] 

 
Smlouva o dílo včetně méně a více prací 
Cena bez DPH:      7.445.734,67 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:        1.563.604,28 Kč 

Cena včetně DPH:      9.009.338,95 Kč 

[slovy: devět milionů devět tisíc tři sta třicet osm korun českých devadesát pět 

haléřů] 

 
 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané 

ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v 

soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 

prací. 

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací. 

 

Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 

podmínek. 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

c)  při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), 

e)  pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací 

dojde ke změnám sazeb DPH. 

Způsob sjednání změny ceny 

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací. 

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a dodávek 

odpovídat ceně uvedené v ceníku URS. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 



  4 

 

kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne 

písemného předložení návrhu zhotovitele. 

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují všechny 

náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 

zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, zvláště 

náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které zhotovitel 

zajistí pro úspěšný průběh díla. 

 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného 

soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 

deníku. 

 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 
dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1106/20/RM43 ze dne 24. 08. 
2020 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   Oceněný soupis méně a více prací včetně krycího listu 

 
 
 

V Novém Boru, dne 29.9.2020                     Ve Fryštáku, dne  9.9.2020 

 

 

 

………………………………………                       …………..……………………..…… 

Objednatel        Zhotovitel 

Mgr. Jaromír Dvořák                                             Marek Šmach 

starosta             

                     











REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
DIČ: CZ29278481

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 539317

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:

Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

539317

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

StavoSport s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

7 450 177,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 7 450 177,22 1 564 537,22
15,00% 0,00 0,00

CZK 9 014 714,44

S
VON Vedlejší a ostatní náklady 77 500,00 93 775,00

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

27. 2. 2018

BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 450 177,22 9 014 714,44

Víceúčelové sportovní hřiště 7 372 677,22 8 920 939,44

Strana 1 z

(SOD)

(SOD)



ZMĚNOVÝ LIST

Typ

Změnový list č.

6
7

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

10
11
12
13
14

-104 935,63

Základ pod tribunu - hlubší žebra -71 550,00 -86 575,50

Úprava části nevyhovující zemní pláně 48 691,50 58 916,72

KD 06 ZL 13 zrušen, přesunuto do ZL č.10
Zábradlí u4x schodišť + doplnění schodiště na petanque -9 174,36 -11 100,98

Vypuštění chrániček osvětlení -25 500,00 -30 855,00

KD 05 List zrušen a přesunuto do ZLč.1
Změna odvodnění hřišť a u terénu u běžecké dráhy 134 330,38 162 539,76

Změna skladby pod povrchy hřišť a u běžeckých drah 34 771,58 42 073,61

KD 05 List zrušen a přesunuto do ZLč.1

-4 442,55 -5 375,49

-126 136,03Změna areálového oplocení -104 244,651

-126 972,11

Opěrka u fotbalového hřiště 30 082,23 36 399,50

Změna mobilních košů na basketbal za pevné sklopné 63 086,40 76 334,54

Změna oplocení hřišť

KD 04 List zrušen

2
3
4
5

8
9

Strana 2 z

Výsledná cena díla (bez DPH) .........................7.445.734,67 Kč

Výsledná cena díla (vč. DPH)................................9.009.338,95 Kč



Změnový list č.1 
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 244,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -104 244,65 21,00% -21 891,38

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -126 136,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -321 872,37

HSV - Práce a dodávky HSV -321 872,37
    1 - Zemní práce -28 391,11
    2 - Zakládání -58 551,29
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -201 240,00
    997 - Přesun sutě -33 689,97

Vícepráce 217 627,72

HSV - Práce a dodávky HSV 217 627,72
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 217 627,72

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Změna areálového oplocení

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Změna areálového oplocení



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -321 872,37

D HSV Práce a dodávky HSV -321 872,37
D 1 Zemní práce -28 391,11

4 K 131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 200 do 300 mm m -36,000 150,00 -5 400,00
PSC 1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů.
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 0,90*(67+14)   "viz.přílohy PD: D.1.1.10 -72,900
VV 0,9*(13 +3+27)   sloupky u lodě+hřiště+zahrada, pískovcová zeď 38,700
VV 0,90*2             "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1.1 a D.1.1.11 -1,800
VV Součet -36,000

7 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

m3 -22,800 451,00 -10 282,80

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 60*0,6*0,90               "viz.přílohy PD:  D.1.1.12 -32,400
VV 12*0,8*1,0              pískovcová zeď  od souseda 9,600
VV Součet -22,800

8 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -11,400 236,00 -2 690,40

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV 22,8*0,5 -11,400
11 K 133201101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 -0,353 1 249,00 -440,90

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně.

VV 3,14*0,25*0,25*0,90*2   "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1.1 a D.1.1.11 -0,353
12 K 133201109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k m3 -0,177 174,00 -30,80

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně.

VV 0,353*0,50 -0,177
18 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se m3 -25,696 261,00 -6 706,76

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV 36*3,14*0,15*0,15       "viz. položka 131151343 -2,543
VV 22,8   "viz. položka 132201101 -22,800
VV 0,353       "viz. položka 133201101 -0,353
VV Součet -25,696

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -25,696 15,50 -398,29
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:

VV 36*3,14*0,15*0,15       "viz. položka 131151343 -2,543
VV 22,8   "viz. položka 132201101 -22,800
VV 0,353       "viz. položka 133201101 -0,353
VV Součet -25,696

21 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t -48,823 50,00 -2 441,16
PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
VV 25,696*1,9000 -48,823
D 2 Zakládání -58 551,29

47 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 -21,238 2 400,00 -50 971,68
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 

VV "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 60*0,6*0,85*1,035                       "viz.přílohy PD:  D.1.1.12 -31,671
VV 12,6*0,8*1*1,035                 pískovcová zeď  od souseda 10,433
VV Součet -21,238

52 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 -1,943 2 500,00 -4 857,11
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 

VV viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 3,14*0,15*0,15*0,90*(67+14-13)   "viz.přílohy PD: D.1.1.10 -4,324

Oplocení areálu

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru



VV 3,14*0,15*0,15*0,90*(13 +3+27)   sloupky u lodě+hřiště+zahrada, pískovcová zeď 2,734
VV 3,14*0,25*0,25*0,90*2   "viz.přílohy PD: D.1.1.11 -0,353
VV Součet -1,943

54 K 275352112X01 Bednění základů patek ztracené z trub plastových průměr 300 mm m -22,500 85,00 -1 912,50
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 

VV viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 0,90*(67+14-13)   "viz.přílohy PD: D.1.1.10 -61,200
VV 0,90*13+3+27)   38,700
VV Součet -22,500

55 K 275352113X02 Bednění základů patek ztracené z trub plastových průměr 500 mm m -1,800 450,00 -810,00
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 

VV 0,90*2             "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1.1 a D.1.1.11 -1,800
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -201 240,00

59 K 327221111 Zdění nadzákladového obkladního zdiva kvádrového do 0,2 m3 m3 -25,620 3 250,00 -83 265,00
VV 60*1,4*0,5          "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.12 -42,000
VV 12,6*2*0,65         pískovcová zeď  od souseda 16,380
VV Součet -25,620

61 K 338171121 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do kus -35,000 195,00 -6 825,00
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků.

VV 67+14  "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.10 -81,000
VV 2  "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.11 -2,000
VV (13 +3+27+5)   sloupky u lodě+hřiště+zahrada, pískovcová zeď+ opěrná zeď 48,000
VV Součet -35,000

85 M 313247821X02 Panelové pletivo z ocelových drátů, zinkované, poplastované, výšky 2 m, osazené ocelové sloupky kus -82,000 450,00 -36 900,00
VV 165 -165,000
VV 25+20+25+13 83,000
VV Součet -82,000

139 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -29,700 2 500,00 -74 250,00
VV 165,00*0,20*0,90 -29,700
VV

D 997 Přesun sutě -33 689,97
141 K 966072811 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m m -40,740 85,00 -3 462,90

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV 165 -165,000
VV 14+51,46+7,54+18,65+10,3+21,78 124,260
VV Součet -40,740

144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -65,711 75,00 -4 928,33
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

145 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i t -591,399 15,00 -8 870,99
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

VV 65,711*9 591,399
146 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t -65,711 250,00 -16 427,75

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 217 627,72

D HSV Práce a dodávky HSV 217 627,72
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 217 627,72

84 K 348401230 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m m 36,000 85,00 3 060,00
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.
VV 165,00  "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.10 -165,000
VV 201 201,000
VV Součet 36,000

0 K 953961111 Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 104,000 36,20 3 764,80

0

Oplocení areálu



VV 26*4 104,000
VV sloupky na chemickou maltu

33 kus 33,000
N K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m 52,360 57,00 2 984,52

VV (51,45+14)*0,8 52,360
N K 59232542 betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm ks 13,000 603,00 7 839,00

VV 13 30,000
N K 59232551 držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek ks 26,000 94,40 2 454,40
N K 348121221 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky soubor 13,000 425,00 5 525,00
65 M 55342258X5 sloupek ocelový délky 2,7 m antivandal kus 48,000 2 500,00 120 000,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
ocelový sloupek tl. 3mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním + lak popř. komaxit

VV (14 +3+19+5)   sloupky u lodě+hřiště+zahrada, pískovcová zeď + opěrná zeď 41,000

67 M 55342258X5 sloupek ocelový délky 2,0m  s plotnou antivandal kus 26,000 2 000,00 52 000,00
PSC

Poznámka k souboru cen:
ocelový sloupek tl. 3mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním + lak popř. komaxit s plotnou pro kotvení na zeď

VV sloupky na podezdívku 33,000

72 M 55342321.2 branka vstupní, průchozí šířka 1 m, panelové pletivo z ocelových drátů, zinkované, poplastované, výšky 1,22 m kus 2,000 8 500,00 17 000,00

VV 1 -1,000
VV 3 3,000
VV Součet 2,000

73 K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 2,000 1 500,00 3 000,00
VV 1 -1,000
VV 3 3,000
VV Součet 2,000



Změnový list č.2
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 500,00 21,00% -5 355,00

snížená 0,00 15,00%
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 855,00

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Vypuštění chrániček osvětlení



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -25 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV -25 500,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud -25 500,00

Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 500,00

D HSV Práce a dodávky PSV -25 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -25 500,00
149 K 74111X0001 Chránička pro rozvody elektro včetně položení m -300,000 85,00 -25 500,00

VV 300,00      "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2 300,000

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Osvětlení

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Vypuštění chrániček osvětlení



Změnový list č.4
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 330,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 134 330,38 21,00% 28 209,38

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 539,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -30 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV -30 500,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 500,00

Vícepráce 164 830,38
HSV - Práce a dodávky HSV 164 830,38
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 164 830,38

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Změna odvodnění hřišť a u terénu u běžecké dráhy

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Změna odvodnění hřišť a u terénu u běžecké dráhy



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem -30 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV -30 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 500,00
137 K 935113212 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm m -37,000 250,00 -9 250,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu.

VV 2*(44+22)      "hřiště malé kopané -132,000
VV 2*(17,5+34)  "víceúčelové hřiště -103,000
VV 41+14,5         "běžecká rovinka -55,500
VV 14,50 -14,500
VV (2,5*3+41+19+33+8)      "hřiště malé kopané 108,500
VV 14,5*2+2,5*4+31*2  "víceúčelové hřiště 101,000
VV (41,5+13+4,5)       "běžecká rovinka 58,500
VV

VV Součet -37,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

138 M 59227010X Betonový odvodňovací žlábek 250x160x1000 mm s protiskluzovou mřížkou. m -42,500 500,00 -21 250,00

305 -305,000
268 262,5

VV Součet -42,500

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 164 830,38
D HSV Práce a dodávky HSV 164 830,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 164 830,38

7 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

m3 13,938 451,00 6 286,15

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 343*0,35*0,45        "drenáž -54,023
VV (405+26,5)*0,35*0,45        "drenáž 67,961
VV Součet 13,938
VV

Změna odvodnění hřišť a u terénu u běžecké dráhy

0

Změna odvodnění hřišť a u terénu u běžecké dráhy

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru



8 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 6,969 236,00 1 644,68

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV 13,939*0,5 6,969

18 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 13,938 261,00 3 637,88

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV 13,939    "viz. položka 132201101 13,938

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,939 15,50 216,05
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:

VV 13,939    "viz. položka 132201101 13,939

21 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 504

t 26,483 50,00 1 324,13

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 13,9393*1,9000 26,483

38 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm

m3 8,729 942,00 8 222,25

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene.

VV (343*0,35*0,45)-(343*0,35*0,05)-(3,14*0,16^2)   -47,940
VV (473*0,35*0,45)  -(473*0,35*0,05)-(3,14*0,08^2*473)         "drenáž 56,669
VV

VV Součet 8,729
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 drenáž

41 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 2,275 1 121,00 2 549,71
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože.

VV 343*0,35*0,05    "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 -6,003
VV 473*0,35*0,05 8,278
VV Součet 2,275

42 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 30,000 69,00 2 070,00
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu.

VV 27,5+2,65+7,85        "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1.1 a D.1.1.13 -38,000
VV 68 68,000
VV Součet 30,000

43 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 62,000 150,00 9 300,00
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu.

VV 343,00     "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 -343,000
VV 405 405,000
VV Součet 62,000

133 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15

m 230,700 220,00 50 754,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 69+2,5+69+2,5       "běžecká rovinka 143,000
VV 27,5+1,45+27,5     "skok daleký 56,450
VV 102,55 102,550
VV (2,75+7)*2             "doskočiště 19,500
VV 2*2,15+1                 "schodiště ke hřišti na petanque 5,300
VV 24 24,000
VV Součet -350,800
VV 69+2,5+69+2,5       "běžecká rovinka 143,000
VV 27,84+2,78+27,84     "skok daleký 58,460
VV (2,75+7)*2             "doskočiště 19,500
VV 99            "víceúčelové hřiště 102,100
VV 99,3             "fotbalové hřiště 99,700
VV 7            "vrh koulí 4,400
VV 61,8     "chodník nad tribunou 51,860
VV 13,4+22,78+6,56+6        "svah u tribuny 68,280
VV 28,6+6      "přístupová komunikace- od brány 33,200
VV nájezdový obrubník 1,000
VV Součet 581,500

134 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 230,700 65,00 14 995,53
VV 69+2,5+69+2,5       "běžecká rovinka 143,000
VV 27,5+1,45+27,5     "skok daleký 56,450



VV 102,55 102,550
VV 2*2,15+1                 "schodiště ke hřišti na petanque 5,300
VV 24 24,000
VV Součet -331,300
VV 69+2,5+69+2,5       "běžecká rovinka 143,000
VV 27,84+2,78+27,84     "skok daleký 58,460
VV  "víceúčelové hřiště 102,100
VV   "fotbalové hřiště 99,700
VV   "vrh koulí 4,400
VV    "chodník nad tribunou 51,860
VV   "svah u tribuny 68,280
VV   "přístupová komunikace- od brány 33,200
VV nájezdový obrubník 1,000
VV Součet 562,000

935932611 Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm ks 11,000 4 690,00 51 590,00

894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 ks 2,000 6 120,00 12 240,00



Změnový list č.5
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 771,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 771,58 21,00% 7 302,03

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 073,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -1 482 569,98
HSV - Práce a dodávky HSV -1 482 569,98
    5 - Komunikace pozemní -1 482 569,98

Vícepráce 1 517 341,56
HSV - Práce a dodávky HSV 1 517 341,56
    1 - Zemní práce 16 862,56
    5 - Komunikace pozemní 1 500 479,00

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Změna skladby pod povrchy hřišť a u běžeckých drah

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Změna skladby pod povrchy hřišť a u běžeckých drah



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem -1 482 569,98

D HSV Práce a dodávky HSV -1 482 569,98

D 5 Komunikace pozemní -1 471 846,05

30 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 
0,125 m3

kus -28,000 72,00 -2 016,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků.

VV 28       "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 28,000

33 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 
200 mm

kus -28,000 56,00 -1 568,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.

VV 28       "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 28,000

34 M 02660349 Zerav západní /Thuja occidentalis/ 120 - 140 cm, ZB kus -28,840 250,00 -7 210,00
VV 28*1,03 28,840

35 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus -28,000 250,00 -7 000,00
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu.

106 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -1 990,150 75,00 -149 261,25
VV 260+165+1*2,15      "zámková dlažba -427,150
VV 595                              "víceúčelové hřiště -595,000
VV 968                             "hřiště malé kopané -968,000
VV 260+165+1*2,15      "zámková dlažba 0,000
VV 595                              "víceúčelové hřiště 0,000
VV 968                             "hřiště malé kopané 0,000
VV Součet -1 990,150
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

107 K 564710011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 -2 202,525 115,00 -253 290,38

VV 260+165+1*2,15        "zámková dlažba -427,150
VV 595                                "víceúčelové sportovní hřiště -595,000
VV 968                                "hřiště malé kopané -968,000
VV 212,375                       "běžecká rovinka+skok daleký -212,375
VV 3,8*1,8*0,1               "podsyp schodiště tribuny -0,684
VV 260+165+1*2,15        "zámková dlažba 0,000
VV 595                                "víceúčelové sportovní hřiště 0,000
VV 968                                "hřiště malé kopané 0,000
VV 212,375                       "běžecká rovinka+skok daleký 0,000
VV 3,8*1,8*0,1               "podsyp schodiště tribuny 0,684
VV Součet -2 202,525
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

108 K 564710111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 -1 775,375 80,00 -142 030,00

VV 595      "víceúčelové hřiště -595,000
VV 968      "hřiště malé kopané -968,000
VV 212,375   "běžecká rovinka+skok daleký -212,375
VV 595      "víceúčelové hřiště 0,000
VV 968      "hřiště malé kopané 0,000
VV 212,375   "běžecká rovinka+skok daleký 0,000
VV Součet -1 775,375
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

Změna skladby pod povrchy hřišť a u běžeckých drah

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru



109 K 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -165,000 120,00 -19 800,00

VV 165       "zámková dlažba 165,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

110 K 564731111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -16,524 120,00 -1 982,92

VV 595       "víceúčelové hřiště -595,000
VV 968      "hřiště malé kopané -968,000
VV 591      "víceúčelové hřiště 587,822
VV 962,4      "hřiště malé kopané 958,654
VV Součet -16,524
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

111 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 -1 775,375 500,00 -887 687,50

PSC 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

VV 595             "víceúčelové hřiště -595,000
VV 968             "hřiště malé kopané -968,000
VV 212,375    "běžecká rovinka a skok daleký -212,375
VV 595             "víceúčelové hřiště 0,000
VV 968             "hřiště malé kopané 0,000
VV 212,375    "běžecká rovinka a skok daleký 0,000
VV Součet -1 775,375

D 5.1 Konstrukce hřišť -10 723,93
117 K X18 Umělý trávník pro víceúčelová hřiště se vsypem z křemičitého písku, včetně pokládky m2 -7,178 550,00 -3 948,01

VV 17,5*34 -595,000
VV 17,5*34-4 587,822
VV Součet -7,178
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

118 K X19 Umělý fotbalový trávník III. generace s kombinovaným vsypem, včetně pokládky. m2 -9,346 725,00 -6 775,92
VV 44*22 -968,000
VV 44*22 -3,6 958,654
VV Součet -9,346
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 1 517 341,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 517 341,56

D 1 Zemní práce 16 862,56

3 K 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 38,720 64,00 2 478,08

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 968 *0,04                            "hřiště malé kopané 38,720

18 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 38,720 261,00 10 105,92

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV 968 *0,04                            "hřiště malé kopané 38,720

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 38,720 15,50 600,16
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:

VV 968 *0,04                            "hřiště malé kopané 38,720

0

Změna skladby pod povrchy hřišť a u běžeckých drah



21 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 504

t 73,568 50,00 3 678,40

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 38,72*1,9000 73,568

D 5 Komunikace pozemní 1 500 479,00
K 564211113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm 2 233,000 70,80 158 096,40

VV 179+298  "zámková dlažba 477,000
VV  "víceúčelové hřiště 588,000
VV   "hřiště malé kopané 959,000
VV   "běžecká rovinka+skok daleký 209,000
VV Součet 2 233,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

110 K 564731111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 2 024,000 120,00 242 880,00

VV  "víceúčelové hřiště 588,000
VV   "hřiště malé kopané 959,000
VV   "zámková dlažba 477,000
VV

VV Součet 2 024,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

K 564761111 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm 209,000 189,00 39 501,00

VV      "běžecká rovinka+skok daleký 209,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

K 564831112 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 11 cm 477,000 121,00 57 717,00

VV 179+298 477,000
VV Součet 477,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm 1 756,000 55,80 97 984,80

VV     "víceúčelové hřiště 588,000
VV      "hřiště malé kopané 959,000
VV      "běžecká rovinka+skok daleký 209,000
VV

VV Součet 1 756,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

112 K 596211112
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, 
s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy přes 100 do 300 m2

m2 35,850 230,00 8 245,50

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě 

VV 260 -260,000
VV 1*2,15 -2,150
VV 298 298,000
VV Součet 35,850
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

113 M 59245015 dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní m2 36,567 285,00 10 421,60
VV 262,15*1,02 -267,393
VV 298*1,02 303,960
VV Součet 36,567

114 K 596211212
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, 
s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 
plochy přes 100 do 300 m2

m2 14,000 230,00 3 220,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě 

VV 165 -165,000
VV 179 179,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2

115 M 59245013 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 14,280 320,00 4 569,60
VV 165*1,02 -168,300
VV 179*1,02 182,580
VV Součet 14,280

111 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 8 (16) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm 1 755,686 500,00 877 843,10



PSC 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

VV 595       "víceúčelové hřiště 587,822
VV 962,4     "hřiště malé kopané 958,654
VV 172,1497+37,0608                 "běžecká rovinka+skok daleký 209,211
VV Součet 1 755,686
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.2



Změnový list č.8
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 082,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 082,23 21,00% 6 317,27

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 399,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -85 718,97
HSV - Práce a dodávky HSV -85 718,97
    2 - Zakládání -3 807,49
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -81 911,48

Vícepráce 115 801,20
HSV - Práce a dodávky HSV 115 801,20
    2 - Zakládání 11 263,20
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 104 538,00

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Opěrka u fotbalového hřiště

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Opěrka u fotbalového hřiště



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem -85 718,97

D HSV Práce a dodávky HSV -85 718,97

D 2 Zakládání -3 807,49
51 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,119 32 000,00 -3 807,49

PSC 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.
VV 13,547*0,040    "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.13 -0,542
VV (38*3+38*4*2)*1,15*0,888/1000 0,423
VV Součet -0,119

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -81 911,48

56 K 311113212 Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm m2 -53,200 1 000,00 -53 200,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu

VV (27,5+2,65+7,85)*0,80+(27,5+2,65+7,85)*1,20/2 -53,200
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.13

57 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t -0,820 35 000,00 -28 711,48

VV 53,200*0,20*0,120        "viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.13 -1,277
VV 38*2*6*1,15*0,888/1000 0,457
VV Součet -0,820

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 115 801,20

D HSV Práce a dodávky HSV 115 801,20

D 2 Zakládání 11 263,20
48 K 274321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 4,693 2 400,00 11 263,20

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 

VV (27,5+2,65+7,85)*0,6*0,64-13*(3,14*0,2^2)*0,64 -13,547
VV (27,5+2,65+7,85)*0,6*0,,8 18,240
VV Součet 4,693
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 104 538,00

K 279113134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 57,000 1 340,00 76 380,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu
2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice.

VV (27,5+2,65+7,85)*1,5 57,000
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.13

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 49,400 191,00 9 435,40

622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 49,400 285,00 14 079,00

lepidlo+perlinka
PSC

Poznámka k souboru cen:
Položka obsahuje postřik, jádrovou omítku, vyrovnávací stěrku, penetraci a pastovitou omítku zrno 2 mm. Položka neobsahuje náklady na použití rohových lišt. 

VV (27,5+2,65+7,85)*1,3 49,400

Opěrka u fotbalového hřiště

0

Opěrka u fotbalového hřiště

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru



622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m3 98,800 47,00 4 643,60



49,4*2



Změnový list č.9
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 086,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 086,40 21,00% 13 248,14

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 334,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -25 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV -25 000,00
    5.2 - Technické vybavení -25 000,00

Vícepráce 88 086,40
HSV - Práce a dodávky HSV 88 086,40
    5.2 - Technické vybavení 88 086,40

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Basketbalové koše

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Basketbalové koše



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -25 000,00

D 05.III Technické vybavení -25 000,00
125 K X10 Konstrukce pro desku basketbalu včetně desky a koše pojízdná včetně montáže kus -2,000 12 500,00 -25 000,00

VV 2   "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 2,000

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 086,40

D HSV Práce a dodávky HSV 88 086,40

D 5,3 Technické vybavení 88 086,40
48 K 274321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,536 2 400,00 3 686,40

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné 

VV 0,8*0,8*1,2*2 Základ košů 1,536

K Konstrukce pro desku basketbalu včetně desky a koše příhradová sklopná, vysazení do 4m kus 2,000 21 000,00 42 000,00
VV 2   "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 2,000

120 K X5 Sloupky pro odbíjenou a nohejbal - kombinace včetně osazení pár 2,000 8 500,00 17 000,00
VV 1   "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 -1,000
VV 3 3,000
VV Součet 2,000

122 K X7 Síť odbíjená včetně montáže kus 2,000 1 200,00 2 400,00
VV 1   "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 -1,000
VV 3 3,000
VV Součet 2,000

143 K X22 Pouzdra pro sloupky sítí včetně náhradních - dodávka a osazení ks 10,000 500,00 5 000,00
VV 8 -8,000
VV víceúčelové hřiště + fotbalové hřiště    (2+4)+(4+6+4) 18,000
VV Součet 10,000

K X10 doprava a montáž -Konstrukce pro desku basketbalu včetně desky a koše příhradová sklopná, vysazení do 4m kus 2,000 9 000,00 18 000,00

Basketbalové koše

0

Basketbalové koše

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru



Změnový list č.10
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 935,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -104 935,63 21,00% -22 036,48

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -126 972,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -250 712,13
HSV - Práce a dodávky HSV -250 712,13

Vícepráce 145 776,50
HSV - Práce a dodávky HSV 145 776,50

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Oplocení sportovišť

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Oplocení sportovišť



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem -250 712,13

D HSV Práce a dodávky HSV -250 712,13
4 K 131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 200 do 300 mm m -17,100 150,00 -2 565,00

PSC 1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů.

VV viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 0,90*(40+2)  "viz.přílohy PD: D.1.1.5 -37,800
VV 0,90*(56+4)   "viz.přílohy PD: D.1.1.7 -54,000
VV 0,90*42 víceúčelové hřiště 37,800
VV 0,90*41 fotbalové hřiště 36,900
VV Součet -17,100

18 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,208 261,00 315,29

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV 17,1*3,14*0,15*0,15 1,208

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,208 15,50 18,72
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:

21 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 504

t 2,295 50,00 114,76

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 1,208*1,9000 2,295

67 M 55342258X5 sloupek ocelový délky 2,6 m kus -2,000 2 500,00 -5 000,00

69 M 55342258X7 sloupek ocelový délky 1,4 m pod madlo kus -7,000 1 200,00 -8 400,00

78 K 348171710X05
Osazení oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů do 15° sklonu svahu, hmotnosti 1 m 
oplocení do 15 kg

m -159,280 85,00 -13 538,80

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV (52*2,37+2,73+3,17)*2    "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.7 -258,280
VV 99 99,000
VV Součet -159,280

82 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m -14,220 85,00 -1 208,70
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 6*2,37  "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.5 14,220

83 M 313247811X01 Panelové pletivo z ocelových drátů, zinkované, poplastované, výšky 1 m, osazené ocelové sloupky kus -14,220 850,00 -12 087,00

86 K 348401240 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 2,0 do 4,0 m m -76,980 85,00 -6 543,30
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV (39-7)*2,37  "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.5 -75,840
VV 52*2,37+2,73+3,17  "viz.přílohy PD: D.1.1.7 -129,140
VV víceúčelové hřiště D.1.1.5  99+9,4+9,4 0,000
VV fotbalové hřiště D.1.1.7  128 128,000
VV Součet -76,980

87 M 313247821X02 Panelové pletivo z ocelových drátů, zinkované, poplastované, výšky 2 m, osazené ocelové sloupky kus -33,840 1 500,00 -50 760,00
VV 75,84 -75,840
VV 42 42,000
VV Součet -33,840

Oplocení areálu

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru



88 M 70920001X03 Polyamidová záchytná síť m2 -131,860 85,00 -11 208,10
VV (52*2,37+2,73+3,17)*3,00+6*2,37*1,00*2  "viz.přílohy PD: D.1.1.7 -415,860
VV 128*2+14*1*2 viz.přílohy PD: D.1.1.7 284,000
VV Součet -131,860

89 K X20 Pružné gumové návleky pro oplocení včetně montáže kus -80,000 1 500,00 -120 000,00

93 K X21 Ocelová deska pro uchycení dřevěného mantinelu na oplocení - dodávka a montáž ks -23,000 250,00 -5 750,00
VV 110           "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1; D.1.1.3 až D.1.1.7 -110,000
VV fotbalové hřiště 45,000
VV víceúčelové hřiště 42,000
VV Součet -23,000

130 K X15 Ochranné sítě včetně montáže m2 -94,000 150,00 -14 100,00
VV 112,00   "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 -112,000
VV 9*1*2 víceúčelové hřiště 18,000
VV Součet -94,000

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 145 776,50

D HSV Práce a dodávky HSV 145 776,50
62 K 338171131X01

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,80 m se zabetonováním (tř. C 16/20) 
do 0,3 m3 do připravených jamek

kus 2,000 320,00 640,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 40-8+2  "viz.přílohy PD: D.1.1.5 -34,000
VV 56+4  "viz.přílohy PD: D.1.1.7 -60,000
VV víceúčelové hřiště 42,000
VV fotbalové hřiště 54,000
VV Součet 2,000

63 M 55342258X1 sloupek plotový průběžný výška 4,70 m kus 3,000 2 000,00 6 000,00
VV 14 -14,000
VV víceúčelové hřiště 10,000
VV fotbalové hřiště 7,000
VV Součet 3,000

65 M 55342258X3 sloupek ocelový délky 2,7 m kus 4,000 2 500,00 10 000,00
VV 2 -2,000
VV fotbalové hřiště 6,000
VV Součet 4,000

70 M 55342259X8 vzpěra ocelová kus 40,000 500,00 20 000,00
VV 14 -14,000
VV fotbalové hřiště horní ráhno 54,000
VV Součet 40,000

92 K X3 Dřevěný mantinel z prken včetně 1 nátěru - dodávka a montáž kus 198,430 550,00 109 136,50
VV viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1
VV 39*2,37  "viz.přílohy PD: D.1.1.5 -92,430
VV 52*2,37+2,73+3,17  "viz.přílohy PD: D.1.1.7 -129,140
VV 42*5 fotbalové hřiště 210,000
VV 42*5 víceúčelové hřiště 210,000
VV Součet 198,430
VV

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Oplocení areálu



Změnový list č.11
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -71 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -71 550,00 21,00% -15 025,50

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -86 575,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -71 550,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -71 550,00

Vícepráce 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Základ pod tribunu - hlubší žebra

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Základ pod tribunu - hlubší žebra



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem -71 550,00

D HSV Práce a dodávky HSV -71 550,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -71 550,00

58 K 327122111 Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého přímé, výšky 600 mm m -20,000 3 450,00 -69 000,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zásyp dílců zeminou, který se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce,

VV (15*4) -20*4         "prefabrikované stupně tribuny viz.přílohy PD: C.2; C.3; D.1.1. a D.1.1.8 -20,000

128 K X13 Sedačka plastová včetně kotvení, montáže a osazení kus -3,000 850,00 -2 550,00
VV 75   "viz.přílohy PD: C.2; C.3 a D.1.1.1 -75,000
VV 24*3 72,000
VV Součet -3,000

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Základ pod tribunu - hlubší žebra



Změnový list č.12
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 691,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 691,50 21,00% 10 225,22

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 916,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Vícepráce 48 691,50
HSV - Práce a dodávky HSV 48 691,50
    1 - Zemní práce 14 371,50

    5 - Komunikace pozemní 34 320,00

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Úprava části nevyhovující zemní pláně

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Úprava části nevyhovující zemní pláně



Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 48 691,50

D HSV Práce a dodávky HSV 48 691,50

D 1 Zemní práce 14 371,50

3 K 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 33,000 64,00 2 112,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 22*10*0,15 33,000

18 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 33,000 261,00 8 613,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV "viz. položka 122201103 33,000

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 33,000 15,50 511,50
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:

21 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 504

t 62,700 50,00 3 135,00

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 33*1,9000 62,700

D 5 Komunikace pozemní 34 320,00

K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm m3 33,000 1 040,00 34 320,00

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 22*10*,15 62,700

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Úprava části nevyhovující zemní pláně



Změnový list č.14
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 29278481
StavoSport s.r.o.

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol. s.r.o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 174,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 174,36 21,00% -1 926,62

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00
zákl. přenesená #ODKAZ! 21,00% 0,00
sníž. přenesená #ODKAZ! 15,00% 0,00
nulová #ODKAZ! 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 100,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Méně praáce -29 900,00
HSV - Práce a dodávky HSV -29 900,00

Vícepráce 20 725,64
HSV - Práce a dodávky HSV 20 725,64

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru
Zábradlí u4x schodišť + doplnění schodiště na petanque

Víceúčelové sportovní hřiště při ZŠ v Novém Boru

Zábradlí u4x schodišť + doplnění schodiště na petanque



Méně práce
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem -29 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV -29 900,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -29 900,00

150 K 767165111 Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním m -26,000 150,00 -3 900,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně 

VV 16,5+16,5-7  "viz.přílohy PD: C.2; C.3 D.1.1.1 a D.1.1.5 -26,000

151 M 14011010X madlo hliníkové, bílé, včetně čílek m -26,000 1 000,00 -26 000,00

VV 16,5+16,5-7 -26,000
VV

Vícepráce
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: StavoSport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 20 725,64

D HSV Práce a dodávky HSV 20 725,64

D 1 Zemní práce 20 725,64

98 K 434121425
Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a 
dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných

m 2,000 626,00 1 252,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. U cen -1441, -1442, -1451, -1452 je započtena podpěrná konstrukce visuté části stupňů.

VV 8*1           "viz.přílohy PD:  D.1.1.14 -8,000
VV 4*1,50*2          "viz.přílohy PD:  D.1.1.8 -12,000
VV 8*1,5        "viz.přílohy PD: A.1.3 -12,000
VV 8*1           "viz.přílohy PD:  D.1.1.14 10,000
VV 4*1,50*2          "viz.přílohy PD:  D.1.1.8 12,000
VV 8*1,5        "viz.přílohy PD: A.1.3 12,000
VV Součet 2,000

100 M X24 Prefabrikovaný schodišťový stupeň 350x150x1000 mm m 2,000 138,14 276,28

767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 133,198 55,00 7 325,89
VV zábradlí u školy (2,7+2,1+2,1)*3,56+2,7*2,75 31,989
VV zábradlí na tribuně  (2,7+2,1+2,1)*3,56+2,7*2,75*2 63,978
VV zábradlí petanque  (3,4+2,1+2,1)*3,56+3,7*2,75 37,231
VV Součet 133,198

X25 Přirážka za pozinkování ocelových konstrukcí kg 133,198 20,00 2 663,96
VV zábradlí u školy (2,7+2,1+2,1)*3,56+2,7*2,75 31,989
VV zábradlí na tribuně  (2,7+2,1+2,1)*3,56+2,7*2,75*2 63,978

Zábradlí u4x schodišť + doplnění schodiště na petanque

#ODKAZ!

Zábradlí u4x schodišť + doplnění schodiště na petanque



VV zábradlí petanque  (3,4+2,1+2,1)*3,56+3,7*2,75 37,231
VV Součet 133,198

55283902 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm m 28,300 138,14 3 909,36
VV zábradlí u školy 2,7+2,1+2,1 6,900
VV zábradlí na tribuně   (2,7+2,1+2,1)*2 13,800
VV zábradlí petanque  3,4+2,1+2,1 7,600
VV Součet 28,300

55283901 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm m 11,500 103,37 1 188,76
VV zábradlí u školy 2,7 2,700
VV zábradlí na tribuně   2,7+2,7 5,400
VV zábradlí petanque  3,4 3,400
VV Součet 11,500

767220191 Montáž schodišťového zábradlí  z trubek nebo tenkostěnných profilů Příplatek k cenám za vytvoření ohybu, oblouku nebo lomu ks 8,000 288,00 2 304,00

VV zábradlí u školy 2 2,000
VV zábradlí na tribuně   2+2 4,000
VV zábradlí petanque  2 2,000
VV Součet 8,000

767221003 Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do železobetonu m 11,500 156,99 1 805,39
VV zábradlí u školy 2,7 2,700
VV zábradlí na tribuně   2,7+2,7 5,400
VV zábradlí petanque  3,4 3,400
VV Součet 11,500




